
C I T T A’  D I  A T R I P A L D A
PROVINCIA DI AVELLINO

D  E  T  E  R  M  I  N  A  Z  I  O  N  E

IV SETTORE
N. 48 DATA  05.09.2011

O G G E T T O
Impegno spesa formazione teorico-pratica operatori di Polizia Municipale 

e Ausiliari del Traffico. 

____________________________________________

PARERE CONTABILE

VISTO: N. O. per la regolarità contabile

Atripalda, lì 05.09.2011        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
     F.to Dott. Paolo De Giuseppe

Impegno Numero 311/2011                                               Liquidazione Numero 

Emesso Mandato N° ______    del ____________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
           (Dott. Paolo De Giuseppe)



IL RESPONSABILE IV SETTORE

Premesso  che con determina di G.C. nr. 42 del 23.03.2011 veniva istituito il nuovo 

servizio di parcheggio a pagamento mediante l’utilizzo di tickets prepagati ed affidata 

la distribuzione dei tickets alla Cooperativa Sociale “Punto Lavoro a.r.l.”

Visto che , allo stato, per un miglioramento del funzionamento dell’anzidetto servizio 

occorre intensificare il controllo del pagamento della sosta;

Ritenuto che  tale  controllo  può essere  affidato  ai  soci  della  Cooperativa  Sociale 

“Punto Lavoro a.r.l.” dopo la frequenza di un corso di qualificazione di durata pari a 

50  ore  e  successivo  decreto  di  nomina  del  Sindaco  ad  “addetto  al  servizio  di 

prevenzione e accertamento delle violazioni in materia di sosta”;

Vista  la  proposta  formativa  del  dott.  Domenico  Giannetta  con la  quale  lo  stesso, 

unitamente  al  dott.  Angelo  Di  Parma,  si  rende  disponibile  alla  formazione  degli 

Ausiliari del Traffico, indipendentemente dal numero dei partecipanti, per un importo 

pari  ad  Euro  4.000,00  (quattromila)  compreso  IVA,  di  cui  Euro  1.000,00  per  la 

redazione atti ed Euro 3.000,00 per la formazione degli Ausiliari del Traffico; 

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 4519 del 31 marzo 
2010;

DETERMINA

di  impegnare, la  somma  di  Euro  4.000,00  (quattromila)  sul  Cap.  450,  Codice 

1030102, parte uscita del bilancio 2011, CIG Z3F014CA4C;

di affidare il compito di formazione ai dott. Domenico Giannetta e Angelo di Parma; 

di liquidare il suddetto importo alla fine del corso di formazione ed a presentazione 

della relativa fattura;

di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al Servizio Finanziario 

per i conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del D.lgs 18 agosto 200, 

n° 267 (TUEL)-



                            Letto, approvato e sottoscritto

                           Il Responsabile del IV Settore 
                                   F.to Ten. Sabino Parziale

_________________________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

      Certificasi dal sottoscritto Responsabile del IV Settore che copia della presente determina è stata:

 inserita nell’Albo on-line il giorno  05.09.2011

                                           per la prescritta pubblicazione di quindici giorni consecutivi a termini di legge.

                                           

       Dal Municipio, lì 05 settembre 2011

                                         
 

Il Responsabile del IV Settore 
                                                                                                                F.to Ten. Sabino Parziale

_________________________________________________________________________________________


	DETERMINA

